



## H A L K I M I Z A

Amerikan emperyalistleri, bütün dünyadaki menfaatlerini korumak için her yola başvuruyor.

- Yunanistan'daki faşist diktatörlüğün tertipçisi Amerikan emperyalizmidir.
- Kıbrıs'taki meşru yönetimi deviren, yerine faşist bir diktatörlük kurduran Amerikan emperyalizmidir.
- Ortadoğu'da, Arap ve Filistin halklarının haklı mücadelesine karşı İsrail saldırganlarını destekleyen gene Amerikan emperyalizmidir.

- Onlar, ülkemiz üzerinde de

baskı ve tahakkümlerini sürdürüyorlar. Madenlerimize, petrolümüze el koyanlar onlardır. Haşhaş ekimini yasaklattırarak yüzbinlerce köylümüzü açlık ve sefalete mahkum etmek isteyenler de onlardır.

Bizler; yurdumuz üzerindeki emperyalist baskı ve sömürünün son bulmasını istiyoruz.

Daha dün Afyon'da "BAĞIMSIZ TÜRKİYE", "KAHROLSUN AMERİKA" diye haykıran onbinlerce köylünün sesi, TÜRKİYE HALKININ SESİDİR !

Biz; bütün yurtseverler Amerikan emperyalizminden nefret ediyoruz !  
Onlara karşı mücadelede kararlıyız !

### **YURTSEVER HALKIMIZ !**

Kıbrıs'taki Rum ve Türk halklarının BAĞIMSIZLIK mücadelesi bizim de mücadelemizdir. Bizler, Kıbrıs'taki Rum ve Türk halkları arasındaki düşmanlığı körükleyen, birliği bozan, Kıbrıs'ın parçalanmasını isteyen her türlü TAKSİM planlarına karşıyız.

Bugünlerde CENEVRE'de KIBRIS'IN KADERİ konuşuluyor.

Kıbrıs'ın kaderini KIBRIS HALKLARI TAYİN EDER!

Garantör devletler veya emperyalist devletler tayin edemez!

Bizler; İKİ HALKIN KARDEŞÇE YAŞADIĞI, emperyalist üslerden ve yabancı askerlerden arınmış BAĞIMSIZ KIBRIS istiyoruz !

Enonis'e hayır !

Taksim planlarına hayır !

Kıbrıs'ın bir Amerikan ve Nato üssü olmasına hayır !

Bütün yabancı kuvvetlerin Adadaki fiili işgallerine son verilmelidir !

Adadaki yabancı silahlı güçlerden yalnız biri değil, hepsi Adayı terketmelidir!

Milletlerarası hiçbir anlaşma, yabancı devletlerin Kıbrıs'ta silahlı kuvvet bulundurmasını meşru hale getiremez. Kıbrıs Rum ve Türk halklarının eşit haklara sahip olduğu, yönetime eşit haklarla katıldığı, Kıbrıs Türk toplumu üzerindeki her türlü milli baskı ve eşitsizliğin ortadan kalktığı

**BAĞIMSIZ VE DEMOKRATİK KIBRIS !**

**KAHROLSUN AMERİKAN EMPERYALİZMİ !**

**KAHROLSUN FAŞİZM !**

**YAŞASIN BAĞIMSIZ KIBRIS !**

**YAŞASIN BAĞIMSIZ TÜRKİYE !**

**YURTSEVER GENÇLİK DERNEĞİ  
(YGD)**

/YGD-Fevzi Çakmak Sokak 10/5  
Demirtepe-Ankara/

29 T EMMUZ 1974